ποποιήθηκε και ισχύει.

Η αμοιβή θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2026 του ΠΤΑ-Περιφέρειας Θεσσαλίας και συγκεκριμένα 

την κατηγορία εξόδων «Τακτικές αποδοχές»», με ΚΑ 60.00.02, ποσού είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000€) «Εργο-

δοτικές εισφορές», με ΚΑ 60.03, ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (4.400,00€).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των